ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                            АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       С. Кузнецкое, ул. Ленина 49, тел. 83513193107.

                                                           РЕШЕНИЕ
10.06.2021г.                                                                                                                         №16.

        В соответствии с Федеральным законом №131 –ФЗ от 06.10.2003г. « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом « Об избирательных правах граждан в Российской Федерации»   Уставом  Кузнецкого сельского поселения
    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Объявить набор  на замещение вакантной должности члена избирательной комиссии муниципального образования Кузнецкое сельское поселение.
2. Решение разместить на сайте  администрации  Кузнецкого сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кузнецкого сельского поселения                                                           О.А.Ефимова